



## مراسم گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه بناب برگزار شد

در آستانه ۱۶ آذر روز دانشجو ویژه مراسمی به این مناسبت در سالن کنفرانس علامه طباطبایی با حضور رئیس دانشگاه، مسئول دفتر نهادمقام معظم رهبری، معاونین و مسئولین دانشگاه و حضور پرشور دانشجویان دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی دانشگاه بناب: دکتر مجتبی عباسیان، رئیس دانشگاه بناب، ضمن تبریک روز دانشجو و گرمی داشت یاد و خاطره شهیدان عرصه علم و قلم، گفت: گرامی می داریم یاد شهیدان بزرگواری که اکنون در جمع ما نیستند؛ ولی آسایش و امنیت فعلی را مدیون جان فشانی و ایثارگری های آنها هستیم و صلوات می فرستیم بر روح بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی، حضرت روح الله (ره) و شهدای انقلاب، هشت سال دفاع مقدس، شهدای هسته ای و شهدای مدافع حرم و درود می فرستیم بر دیدبان تیزبین کشتی سترگ انقلاب، حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی) که این کشتی را در اقیانوس های متلاطم هدایت می کند. وی در ادامه خطاب به دانشجویان دانشگاه گفت: از تشکل ها و انجمن های دانشجویی بالاخص پایگاه بسیج دانشجویی، تشکل جامعه اسلامی، کانون ها و انجمن های علمی بابت برپایی چنین مراسم پربراری تشکر و می کنم و امیدوارم دانشجویان عزیز از این دوران دانشجویی بهره و لذت کافی را ببرند چرا که بهترین دوران زندگی هر شخص تحصیل کرده ای دوران دانشجویی او است.

وی در ادامه گفت: دانشگاه بناب مولود نظام مقدس جمهوری اسلامی است که در آستانه بیست و نهمین سال تأسیس خود قرار دارد که جا دارد از رؤسای دوره های مختلف دانشگاه و تمامی عزیزانی که در پیشرفت دانشگاه سهیم بوده اند تقدیر و تشکر بنمایم.

دکتر عباسیان در ادامه دانشگاه بناب را یک مجموعه علمی پویا نام برد و اذعان داشت: دانشگاه بناب علی رغم اینکه یک مجموعه آموزش عالی کوچک است؛ ولی به جهت بهره مندی از اساتید فارغ التحصیل در دانشگاه های مطرح کشوری و جهانی در جایگاه خوبی در سطح کشور قرار دارد و انتخاب سالیانه اساتید دانشگاه به عنوان دانشمندان یک درصد و دو درصد برتر جهان، گواه عرایض بنده می باشد.

رئیس دانشگاه بناب در خصوص طرح بورسیه دانشگاه بناب توسط صنایع مستقر در منطقه، خاطرنشان کرد: امسال ما طرح بورسیه شغلی برای دانشجویان توانمند دانشگاه در مقاطع دکترای تخصصی، کارشناسی ارشد و کارشناسی را اجرایی کردیم، یعنی دانشجویان حائز شرایط می توانند در کنار تحصیل علم بورسیه شغلی نیز بشوند و به هنگام پایان تحصیلات در شرکت ها و صنایع موردنظر شاغل شوند.

در ادامه حجت الاسلام حسن حیدرزاده مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه ضمن اشاره به بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص جوانان گفت: مقام معظم رهبری می فرمایند: وقتی با جوانان هستیم و در محیط جوان قرار دارم، احساس من مثل احساس کسی است که در هوای صبحگاه تنفس می کند؛ احساس تازگی و طراوت می کنم.

وی ادامه داد: تقارن ایام فاطمیه با هفتادمین سالگرد شهادت سه شهید دانشجوی پرافتخار کشورمان که قبل از انقلاب با رویه استقلال، آزادی خواهی و استکبارستیزی قبل از شعله و روشن شدن شعارهای انقلاب برای آرمان سازی و هویت سازی گام بر میدان مبارزه با ابرقدرت ها نهادند را گرامی می داریم هر چند سینه ای شان را سپر کردند و از تیر رژیم پهلوی استقبال کردند و در طول تاریخ نام خود را نوشت و جاودانه نمودند.

گزارش تصویری:











